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Przeżywamy dzisiaj  tzw.  Białą  Niedzielę,  czyli  Święto  Bożego Miłosierdzia  i  jednocześnie1.
rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. W związku z tym zapraszamy dzisiaj na godz. 15:00 na
Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. Dzisiejsza niedziela to również święto patronalne
Caritas.  Przy  wyjściu  z  kościoła  znajdują  się  skarbony,  do  których  można  złożyć  ofiary
przeznaczone  na  potrzeby  Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej.  Za  tydzień  natomiast
przeżywać będziemy Niedzielę Biblijną.
Za tydzień też poprzez ofiary składane do puszek będziemy mieli możliwość wsparcia akcji2.
Pola Nadziei na Pomorzu, której celem jest wsparcie pomorskich ośrodków hospicyjnych.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:3.

w poniedziałek, 08.04. – Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.
W poniedziałek 8 kwietnia w przeniesioną Uroczystość Zwiastowania Pańskiego obchodzić4.
będziemy Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Podczas Mszy
św.  o  godz.  18:00  będzie  możliwość  podjęcia  duchowej  adopcji.  Osoby,  które  pragną  to
uczynić, prosimy o przyniesienie świec.
Kandydatów do sakramentu bierzmowania  zapraszamy na katechezę dzisiaj o godzinie5.
19:00.
Od poniedziałku 8 kwietnia rozpoczynamy Katechezy Zwiastowania dla młodzieży i dorosłych.6.
Szczegóły na plakacie i na banerze nad głównym wejściem do kościoła.
W czwartek 11 kwietnia o godzinie 19:00 w kaplicy zapraszamy na kolejną katechezę z cyklu7.
„Dni duchowości ze św. Bratem Albertem”. Temat spotkania: Moc słowa, czyli dlaczego nie
czynimy cudów.
W przyszłą niedzielę 14 kwietnia zapraszamy na kapłańskie uwielbienie,  czyli  modlitwę8.
kapłanów i w intencji kapłanów. Poprowadzi ją zespół muzyczny tworzony przez księży z naszej
diecezji. W trakcie tego wieczoru odbędzie się adoracja Najświętszego Sakramentu, modlitwa
uwielbienia  i  konferencja.  Całość uświetniona śpiewem i  muzyką w wykonaniu kapłanów.
Początek o godz. 20:00, zakończenie o 21:30.
W przyszłą  niedzielę  także podczas Mszy św.  o  godzinie  9:30 i  13:00 przekazany będzie9.
Płomień Miłości Niepokalanego Serca Maryi. Wszystkich, którzy pragną przyjąć ten płomień
prosimy o przyniesienie świec. Po każdej Mszy w tym tygodniu będziemy modlić się o duchowe
przygotowanie się do przyjęcia daru Maryi.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu serdecznie dziękujemy
paniom, które wykonały dekorację na dzisiejsze Święto Bożego Miłosierdzia.


